
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001, DO CONTRATO Nº 002/2025

CONTRATO Nº...........: 002/2025
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITACAO Nº 002/2025–
CMU
 
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE UPANEMA
 
C O N T R A T A D A ( O ) . . . . . :  D I M E N D E S  S O L U C O E S
TECNOLOGICAS- ME, CNPJ/MF: 46.262.345/0001-14
 
OBJETO....................: Primeiro aditivo de prazo ao contrato de
serviços continuados de contratação, de empresa especializada
para fornecimento dos serviços de licença de uso, instalação,
suporte  técnico,  manutenção  e  treinamento  de  sistemas
informatizados  para  as  práticas  legislativas,  para  suprir  a
necessidade da Câmara Municipal de Upanema/RN.
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Projeto 2001
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Classificação
econômica  3.3.90.39.00  Outros  Serviços  de  terceiros  Pessoa
Jurídica.
 
*VIGÊNCIA...................:  01  de  janeiro  de  2026  a  31  de
dezembro de 2026
 
FISCAL  DO  CONTRATO:  CLAUDIO  ANTONIO  SILVA  DE
OLIVEIRA, Matricula nº 000002-4;
 
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de dezembro de 2025.
 
*(Republicação por erro material)

Publicado por: MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Código Identificador: 74257131

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2025.
EDIÇÃO 2312. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


